GHO010961/GH010962

EN/NO/SV

@floria

237cm

Product Size(LxWxH): 244x124x201/237cm
Produktsterrelse (LxWxH): 244x124x201/237cm
Produktstorlek (LxWxH): 244x124x201/237cm




IMPORTANT

You must read these instructions carefully before you start to assemble
this greenhouse.

Please ensure that you check all parts in the cartons are correct and the
quantity's are as mentioned in the parts list.

Please carry out the assembly in the sequence set out in the instruction
manual.

Keep these instructions in a safe place for future reference.

SAFETY ADVICE

We strongly recommend the use of work gloves during assembly.

Do not attempt to assemble the greenhouse in windy or wet conditions.

Do not touch overhead power cables with the aluminum profiles.

Always wear shoes and safety goggles when working with extruded
aluminium.

Dispose of all plastics bags safely and keep them out of reach of small
children.

The greenhouse must be positioned and fixed on a flat level surface.

Do not lean against or push the greenhouse during construction.

Keep children away from the assembly area.

Do not position your greenhouse in an area exposed to excessive winds
where possible.

Do not attempt to assemble this greenhouse if you are tired, have taken
medication /alcohol or if you are prone to dizzy spells.

If using a step ladder or power tools ensure that you follow the manufactures
safety advice.

Hot items such as recently used hot plates, blowtorches etc. must not be stored
in the greenhouse.

Ensure there are no hidden pipes or cables in the ground before inserting the
pegs or digging the footings.

GENERAL ADVICE

This is a multi-part assembly, Allow at least 500 minutes for assembly.
Selecting a site-choose a sunny level position away from overhanging trees.
If you are fixing your greenhouse directly to a solid concrete foundation
pre-drill holes in the metal base at 900mm max centres.

The greenhouse parts should be checked and laid out close at hand before
commencing assembly.

Keep all small parts (screws etc) in a bowl so they do not get lost.

Keep roof clear of snow and leaves.

Ensure you secure the greenhouse down at each anchor leg using a concrete
ooting.

If the greenhouse cannot be completed in one day ensure the greenhouse is
temporarily secured down overnight or until completion.

CARE & MAINTENANCE

To clean your greenhouse, use a mild detergent solution and rinse with cold
clean water.

Do NOT use acetone, abrasive cleaners or other special detergents to clean
the clear panels.

TOOLS & EQUIPMENT REQUIRED
Phillips screwdriver, spanner or socket set, bradawl, step ladder, gloves, drill,
spirit level, lubricant, rubber mallet, 0.08” metal drill bit.

VIKTIG

Du ma lese instruksjonene neye for du begynner 4 montere drivhuset.
Sjekk at alle delene i pakken er uskadet og korrekte, og at antallet er
som beskrevet i innholdslisten. Utfer trinnene i samme rekkefolge
som beskrevet i bruksanvisningen. Oppbevar instruksjonene pa et
trygt sted for fremtidig referanse.

SIKKERHETSANBEFALINGER

Vi anbefaler pa det sterkeste & bruke hansker under montering.

Ikke forsek & montere drivhuset i vind eller under vate forhold.

Ikke kom i kontakt med opphengte stremkabler med
aluminiumprofilene.

Bruk alltid sko og beskyttelsesbriller nar du jobber med

ekstrudert aluminium. Kast alle plastposer og oppbevar poser
utilgjengelig for barn.

Drivhuset ma plasseres og festes pé en flat og plan overflate.

Ikke len deg pa eller dytt til drivhuset under montering. Hold barn
unna monteringsomradet.

Ikke plasser drivhuset ditt i et omrade som er utsatt for mye vind

hvis det er mulig 4 unnga.

Ikke forsgk & montere dette drivhuset hvis du er sliten, har inntatt
medisin/alkohol eller hvis du er utsatt for svimmelhet. Forsikre deg
om at du folger produsentens sikkerhetsanbefalinger ved bruk av stige
eller elektrisk verktey.

Varme gjenstander som nylig brukte stekeplater, brennere osv. ma
ikke lagres i drivhuset. Forsikre deg om at det ikke er noen skjulte ror
eller kabler i bakken for du driver ned piggene eller graver forankring.

GENERELLE RAD

Dette er en montering i flere deler, s& regn med minst 8 timer til
monteringsjobben. Velg et solrikt omrade vekk fra overhengende treer.
Drill pé forhand hull i metallsokkelen med maks 90 cm cc hvis du skal
feste drivhuset ditt direkte pa en betongsale. Drivhusets deler ber
sjekkes og legges ut i nzerheten for du begynner monteringen.
Oppbevar sma deler (skruer osv.) i en eske, sa de ikke blir borte.

Hold taket fritt for sne og lov.

Se til at du sikrer drivhuset ved hvert ankerben med bruk av et feste

i betong.

Hvis drivhuset ikke kan monteres ferdig pa en dag, ma du serge for at
drivhuset er midlertidig sikret over natten eller fram til ferdigstilling.

RENGJORING OG VEDLIKEHOLD

Bruk et mildt vaskemiddel og skyll med rent kaldt vann ved rengjoring
av drivhuset.

IKKE bruk aceton, skuremidler eller andre spesielle vaskemidler til &
vaske og rense panelene.

NODVENDIG VERKT@Y OG UTSTYR
Phillips skrutrekker, skru- eller pipenekkelsett, syl, gardintrapp, hansker,
drill, vater, smeremiddel, gummiklubbe, 2 mm metallbor.

01/26

VIKTIGT

Lis dessa instruktioner noga innan du borjar montera detta
véxthus. Se till att du kontrollerar att alla delar i kartongerna
ar korrekta och att kvantiteten &r enligt vad ndmnts i
innehallsforteckningen. Utfor monteringen i den ordning som
anges i bruksanvisningen.

Forvara dessa instruktioner pa en séker plats for framtida bruk.

SAKERHETSANVISNINGAR

Vi rekommenderar starkt anvindning av arbetshandskar under
monteringen.

Forsok inte att montera vixthuset under blésiga eller véta
forhéllanden. Se till att du inte vidror de luftburna kraftkablarna
med aluminiumprofilerna.

Anvind alltid skor och skyddsglaségon ndr du arbetar med
strangsprutad aluminium. Kassera alla plastpdsar pa ett sikert
sdtt och hall dem utom rickhall for sma barn. Véxthuset maste
placeras och fixeras pa en plan yta.

Luta dig inte mot, eller tryck pa, vixthuset under monteringen.
Hall barnen borta fran monteringsomréadet.

Placera om mojligt inte ditt vaxthus i ett omrade som utsétts for
kraftiga vindar.

Montera inte detta vixthus om du dr trott, dr paverkad av alkohol
eller droger eller om du &r bendgen att kénna yrsel. Om du
anvinder en stege eller elverktyg, se till att du foljer tillverkarens
anvisningar.

Heta foremal som nyligen anvdnda kokplattor, bldslampor etc.
far inte forvaras i viaxthuset. Se till att det inte finns nagra dolda
ror eller elkablar i marken innan du sétter i pinnarna eller graver
for forankringarna.

ALLMANNA RAD

Detta dr en montering i flera steg, avsatt minst 500 minuter for
montering. Vilj en plats - vilj en solig, plan yta som &r fri fran
overhdngande trad.

Om du forankrar ditt vaxthus direkt pa ett solitt betongfundament,
forborra hal i metallbasen pa 900mm max centra. Véxthusdelarna
bor kontrolleras och ldggas ut néra till hands innan monteringen
péborjas. Forvara alla sma delar (skruvar etc.) i en skal sa att du
inte tappar bort dem. Hall taket fritt fran sn6 och 16v.

Se till att du sakrar vixthuset vid varje ankarben med hjilp av en
betongfot.

Om montering av vixthuset inte kan slutforas pa en dag, se till att
vixthuset tillfédlligt sdkras ner 6ver natten, eller tills det ar klart.

SKOTSEL & UNDERHALL

For att rengora ditt vixthus, anvénd ett milt rengdringsmedel
blandat med vatten och skolj med kallt rent vatten.

Anvind INTE aceton, slipande rengdringsmedel eller andra
speciella rengéringsmedel for att rengdra de transparenta panelerna.

VERKTYG & UTRUSTNING SOM KRAVS
Stjarnskruvmejsel, skruvnyckel- eller hylsnyckelsats, syl, trappstege,
handskar, borr, vattenpass, smorjmedel, gummiklubba, 0,08 " metallborr.




Summary of polycarbonate panels

Sammendrag av polykarbonatpaneler

Sammanfattning av polykarbonatpaneler

Y1 Y1

Y2 Y3

Back
Bakside
Baksida

PART mm | Qty.| | PART| # mm | Qty.
YT wsemsss| 4 [ ] Y1 1257+585
Y8 1248*585 | 3 g Y2 947+585
Y9 596*585 1 ﬂ Y3 786*585
1 Y10 ssasso | 1 || [ ]| Y4 | 1846%sss
[ ] YIL | sesssos | 3 — 1| Y5 198*585

Q Y6 358*585

Front
Framsida

Y6 ’%\

Y11

Y11 Y4

Y11

02/26

Y8 Y7
Y8 Y7
Y10 | Y9 Y7
Y8 Y7
Right
HOyre
Hogersida

""Hexagonal screws " installation
Place the"hexagonal screws" into the
groove,turn clockwise until it stops
turning.Place other parts on"hexagonal
screws"and screw on the nut.

Installasjon av “sekskantede skruer”
Plasser “sekskantede skruer” i sporet,
skru med klokken til den stopper.

Plasser de andre delene pé de sekskantede
skruene og stram mutteren.

Installation av "sexkantiga skruvar"
Placera de “sexkantiga skruvarna” i spéret,
skruva medurs tills det tar stopp.

Placera de andra delarna pa de sexkantiga
skruvarna och skruva fast mutter.

Polycarbonate panel / Polykarbonatpanelet
/Polykarbonatpanelerna

PC

sheet
ark

S

Transparent film
(_ Gjennomsiktig film

\\\\\////
K,

_

Opal white film / Opal hvit film )
/ Opal vit film

EN: Two sides of PC sheet are covered with thin film,
one side's film is transparent, another side's film
is opal white. The UV-protected side of PC sheet

NO:

SV:

is covered with transparent film and must face
towards the sun.

Begge sidene av PC-platen er dekket av en tynn
film, den ene siden er transparent, og filmen pa
den andre siden er hvit. Den UV-beskyttede
siden av PC-platen er dekket med transparent
film og skal vende ut mot solen.

Tva sidor av panelerna ar tackta med tunn film,
den ena med transparent film, den andra med
opalvit. Den UV-skyddade sidan av panelen ér
den som &r tickt med transparent film och den
maste monteras utat, mot solen.




Parts list/ Liste over deler / Lista over delar

PART| # mm | Qty.| 'PART| # mm | Qty. |PART # mm | Qty. PART # mm | Qty. PART # mm | Qty.
JOIL 1 WOl 2 SO01  |M6*12| 92 == | L11 583 | LOTA | 1222 | 2
= Qe
- JOIR 1 W02 2 S02 |M6*16| 8 ~= | L12 583 1 ﬂ LOIB | 1889 2
‘ﬁg JO4L L~ wos S| @ | S03 |M6*14) 5| |sa LI3 | 595 | 1 LoIC | 2222 | 1
| J04R 1 W04-1 1| P | S04 |M4*¥25 2 L14A| 595 | 1 LOID | 2222 | 1
—F
104 1| | ™y | WOs 1 || =™ S05 |M6%50 9 LI4B| 595 | 2 || .. | Lo2 | 1837 | 1
JOSL 1| 4= | W06 1 NO1 | 06121 | 14 E“ L15 | 1240 1 LOGA 1222 | 3
JOSR 1 WO7A| 1262 | 2 | @& | MOl & M6 | 100 LI6A| 1221 | 2 | | == | Lo6B | 1889 | 3
LLJ
\II[ 120 1780 2 WO07B | 2479 | 1 © MO02 M4 2 L16B | 2435 | LO6C | 2054 | 1
W08 | 300 | 4 || QP | Z0l |@4¥12) 10 | ] LIS 1799 | 2 LO7A | 1166 | 1
i woo 9 || ¢ Z02 |@4*16] 20 L20A| 622 1 || ==  LO7B| 184 | 1
WI10A 1 /=) ' HO3 e300 2 | _ | | L20B| 1221 1 LO7C | 567 | 3
Note: . 2= | WI10B | L20C | 2420 | (- LO08 600 2
No need to remove parts if you forget
to insert screws S01 into the channel,
you can use drive screws S03 in place ?i L21 2435 1 LO9A | 1943 1
of the SO1.
Obs:
Dustrenger ikke 4 fjerne deler hvis du W‘/ L22 2435 1 L— L0O9B | 1984 2
glemmer & sette skruer S01i kanalen,
du kan bruke drivskruer S03 i stedet \j 1L.23 2439 1 L09C 1365 4

for SO1.
Obs:

Du behover inte ta bort delar om du
glommer att siitta in skruvarna S01

i kanalen, du kan anvinda
drivskruvarna S03 istillet for SO1.

03/26




LIS

Door Assembly / Dermontering / Dorrmontering

L18

"y,,

A

201 |@4*12| 2

=

N g

o | 202 | @4x16| 16
0

[ ]

—

04/26

J20 1680 | 2

Y11 568%593 3




Roof window Assembly / Takvindu Installasjon / Takfonster montering

wz111241
N | O | un
E glg g MR
<t | 2
O | v | n @@5
w
| — | AN | o5 | = | A
HF S| —~ | — o | o | ©
2o a2 R -
>
MEkLN@ME

05/26




06/26

— ~_

< AN S WOTA
WO7A 1T 1 worB S

/ S01x4pcs \

k MO1x4pcs
NO1x4pcs

It is critical that the greenhouse base is perfectly squared so as the diagonal measurements are the same.

The greenhouse also needs to be consistently level across the front and back. You can have fall from front to back,
however it must be the same fall on both sides. Anchoring the greenhouse into the ground is critical.

We recommend using masonry anchors if you have a slab, in which case you would cut the anchor legs off.
Alternatively the anchor legs can be concreted into the ground (min footing 300mm dia. and 400mm deep).

This is often best done at the end, weather permitting. Always secure the structure temporarily during construction.

Det er svert viktig at drivhusets sokkel er perfekt mélt ut, slik at de diagonale malene blir de samme.

Drivhuset ma ogsa vere plant foran og bak. Du kan ha fall fra front til ende, men det ma vere det samme fallet

pa begge sider.

A forankre drivhuset til bakken er svert viktig.

Vi anbefaler a forankre drivhuset i betongsélen hvis du har det, i sa fall kutter du av forankringsbena.

Alternativt kan forankringsbena mures fast i bakken (fundament minimum 300 mm i diameter og 400 mm dybde).
Dette er ofte best & gjore mot slutten, hvis veeret tillater det. Sikre alltid konstruksjonen midlertidig under monteringen.

Det ér absolut nodvéndigt att vixthusbasen ar perfekt vinkelrit s de diagonala matten dr desamma.

Vixthuset méste ocksa vara jaimnt avseende framsidan och baksidan.

Du kan ha en lutning framifrén och bakét, men det méste vara samma fall pa béda sidor.

Att forankra vixthuset i marken &r avgorande.

Vi rekommenderar att du anviander betongankare om du har plattor, du kan da kapa ankarbenen. Alternativt kan
ankarbenen gjutas ner i marken med betong (min fot 300mm dia. och 400mm djup). Detta gors ofta bist mot
slutet, om védret tillater. Sikra alltid strukturen tillfalligt under konstruktionen

-

AN

B
S¢1x2pcs WO7A \
MO1x2pcs

01x2pcs

N8 J
B

g

2721mm=2721mm g

S

(@\]

25mm «

1262mm

PART| # mm | Qty.
WO7A | 1262 2
WO07B | 2479 1
/ WO08 300 4
(e SO01 | M6*12| 12
© MoO1 M6 12
NOl | @621 | 12




07/26

Ensure correct
orientation of 1L.22

orientering av L.22

Pre insert the bolts from the outside face of the aluminium frame through the W09 clip and install the nut, but do not tighten. The corner posts are
then slide over the heads of the bolts and once in place push the W09 clip up under the base lip firmly and tighten the nuts.

Sett pa forhand inn boltene fra utsiden av aluminiumsrammen gjennom WO09-klipsen, og sett sa pa mutteren, men ikke stram den. Hjernestolpene
skal da gli over boltehodene. Nar de er pa plass, dytt W09-klipsen opp under sokkel-listen, knepp fast og stram mutterne.

For in bultarna fran aluminiumramens yttersida genom W09-klimman och montera muttern, men dra inte at. Hérnstolparna glider sedan dver
bultarnas huvuden och vil pé plats tryck in W09-kldmman under underkanten ordentligt och dra at muttrarna.

Sikre riktig /

orientering av .22

PART # mm | Qty.
] LoB 1889 | 2
f 122 | 2435 | 1
LI6A | 1221 @ 2
L1
LI6B | 2435 | 1
w09 2
| SOI |M6*12 8
@ MOl | M6 | 6




]
wwzszl T

Ww32139”
o

N
m@%% % | o
E | 2 23 | =

>
@%%9 =
* S| 3| Q& 5| 3|8
QA R 2| 3|2
=

L20C

08/26




-

Qty.

3 3 — N | —

09/26




L06C/
/
e
# mm | Qty.
LO7C | 567 2
S01 |[M6*12| 9
Y1 | 1257%585 2




11/26




12/26

MOl

M6




1252mm

.

13/26

PART| # mm | Qty.
4 oic) 22 1
L.l Lo2 1837 | 1
| 1 L20A | 622 1
| Wo9 |
(7 | SO1 | M6*12| 4
® | Mol | M6 | 4




14/26

S01(3

/[
PCS)
\
\¥//
AR
(e
[ ]

111111111




15/26

\

)S01(3PCS)

‘ll/

\gm
i

LO7A

S

/ AN
@SORSPC’S)
‘||/
/
NS /
~ _ —
o
301(213%% %
\
~ 4

PART, # mm | Qty.
o= | LO7B | 184 1
(o | SO01  |M6*12| 12
— 11 Y5 | 198%585 1
] Y6 | 3ssesss 1







17/26




W264
o | o
E 8 g 8
~ | 3
S|_ =
13133
i

[~

MLWH@@

18/26




PART # mim
I | L06A | 122
g S0l M
19/26 © ¥




20/26

Note:After installing the W06 align the W05 with the two pins
before tightening the nuts holding the W06 in place.

Obs: Tilpass W05 med de to stengene etter installering av W06 og
for stramming av mutterne, samtidig som du holder W06 pa plass.

Obs: Nar du har installerat W06 anpassa W05 med de tv stiften
innan du drar &t muttrarna som haller W06 pa plats.

W04

W06

S0l  |M6*12
MOl | M6




21/26 L | L0O9C 1365 2




iy <mmuy

ﬂ}ﬂ@h <=

LO1C(D)

22/26

@@

Insert the masonry anchors at the A/B locations shown,alternatively you can
use wood screws if fixing to a timber wall.

Always ensure the greenhouse legs are concreted in or secured to the ground.

Sett inn muranker pé a/bstedene som vises, alternativt kan du bruke treskruer
hvis du fester til en tommervegg.

Forsikre deg alltid om at drivhusbenene blir konkretisert i eller kjgnnsmessig
til slyngen.

Satt in murforankringarna pa de A / B-platser som visas, alternativt kan du
anvianda triaskruvar om du fixerar pé en trivagg.
Se alltid till att vaxthusbenen ar betongade eller fasta i marken.

PART, # mm | Qty.

—® S05 |M6*50 9




23/26

YO*1PC

Note: After Inserting all panels then install the gutter(L23)
Obs: Etter 4 ha satt inn panelene installerer du takrennen (L23).

Obs: Efter att ha satt i alla paneler, installera dédrefter hinggrannan (L23).

L

If the panels are difficult to insert you can use a small
amount of olive oil on the edges to reduce the friction.

o

Y7(Y8/Y9)

Hvis panelene er vanskelige 4 sette inn kan du bruke
en liten mengde olivenolje pa kantene for a redusere
friksjonen.

Om panelerna 4r svara att infoga kan du anvéinda en liten
mingd olivolja pa kanterna for att minska friktionen.

L2 N
@@ PART| # | mm | Qty.

9 ,L23 | 2439 1
(o | S02 M6*16| 5
© | MOl | M6 5
Y7 1897%585 | 4
] Ys 1248%585 | 3
L 11 Y9 | sversss | ]




24/26

© “
If the doors appear to be sitting slightly too high or
low you can loosen the 2 nuts holding the L15 in

place and push it up or down slightly which will
provide some minor adjustment overall.

Al

)

Hvis det virker som om derene sitter litt for hoyt
eller lavt, kan du losne de 2 mutterne som holder
L15 pa plass, og skyve den litt opp eller ned. Dette
vil gi mulighet for litt finjustering.

Om dorrarna verkar sitta nagot for hogt eller lagt,
kan du lossa de 2 muttrarna som haller L15 pa plats
och trycka upp eller ner den nagot, vilket ger en
viss mindre justering totalt sett.

/

N PART| # mm | Qty.

¥ 104
TN \ @ L15 | 1240 | 1

®

. J O | S02 | M6*16| 2
@\ S o | Z01 |@4*10| 2
W10A 1
NO1 | 96+12*1 2
@ Mol | M6 2




@@@@@@

*******

25/26




26/26




GardenStore Nordic AB, Maria Bangata 17, 118 63 Stockholm
Tel: +46 8-622 60 00
Mail: kundservice@gardenstore.se



	00
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

